
         (पपचपपवतत)  १ एपपल २०२४ तत ३१ मपचर २०२५

5

पबल क.

करपचत पबल 

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घतणपऱऱपचत सहत

करपचत पबल

भभग  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश :

2255

पतभ : ततममतर ककममलमकक नभतशक पमणम ररर

भरगवटदभरभचम नभव : शश/शशमतश :

5 भभग  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश :

2255

ततममतर ककममलमकक नभतशक पमणम ररर

महपरपष नगरपररषदप, नगर पपचपऱतत व औदपपगक नगरत अपधपनऱम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नममनप ४८ पनऱम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपऱतत व औदपपगक नगरत अपधपनऱम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नममनप ४८ पनऱम ७७ )

पतभ : 

कमधशर गगगभधर शमटम

पबल क :

कमधशर गगगभधर शमटम

  एकम ण कर र

चपलम मपगणत र

 थककत मपगणत र

करपचत पववरण

दमकभन / इमभरतशचम नभव :

मभलमतभ क : 

मभलमतभ  क : 

मभलमतमचम वणरन :

दमकभन / इमभरतशचम नभव :

जमनभ मभलमतभ  क : 

दमकभन

दमकभनमभलमतमचम वणरन :

१ एपपल २०२४ तत ३१ मपचर २०२५

B -ववग- परफम कट मरबभईल/6

B -ववग- परफम कट मरबभईल/6
ममदततत कर न 

भरलऱपनत शपसतत 
एकक ण कर र

 1052 39 155 78 495
 495  78  155  39  1052

दद.- २७/१२/२०२४मगचर नगरपगचभयत मगचर  

दद.- २७/१२/२०२४

MNCHR2737

MNCHR2737

98566

9856
6

 25  260
 260 25

भरगवटदभरभचम नभव : शश/शशमतश:

सन २०२४-२५ करततप मपगणत

जमनभ मभलमतभ  क : 

जमनभ वभरर क 

जमनभ वभरर क 

मगचर नगरपगचभयत मगचर  

सवचचतप कर 

र

उपऱपपगतप 

शमलक र  

अपगशमन 

कर र  

रपजगपर हमत 

उपकर र

म.पशकण 

कर  र

ववक कर 

र

सपकपलत कर 

र

भभरमकरचम नभव : शश/शशमतश :

भभरमकरचम नभव : शश/शशमतश :

पपणत कर र. ददवपबतत 

कर र.

अनपपधकव त 

बपपधकपमपवरतल 

शपसतत

अपगम रकम र 

११) ममदततत कर न भरलऱपनत शपसतत 

 25
 260

 25
 360

 25
 360

५)  अपगशमण कर र

एकम ण मपगणत

 र

६)  उपऱपपगतप शमलक र  

१०) अनपपधकव त बपपधकपमपवरतल शपसतत

७) पव. सवचचतप कर र

१) सपकपलत कर र

 

 1916

 39
 155
 78

 1259

एकम ण पशललक 

मपगणत र

 1916

 39
 155
 78

 1259

चपलम मपगणत 

र

थदकत मपगणत 

र

 1052

 78
 495

 155
 39

  एकक ण कर  र

३) म.पशकण कर र

२) ववक कर र

४)  रपजगपर हमत उपकर र

करपचत पववरण 
वसमलत

पमसतक क.

पभवतश क.

Ujwal

ददनभगक :

3793

04 Jul 2024

 100 

 764 

 864 

८) पपणत कर र.

९) ददवपबतत कर र.

1) महहरहषष नगरपररषदह, नगरपपचहयतत व औदययगगक  नगरर अगधननयम, १९६५ ननसहर नगर पररषददचह कर आगररक वषहरचयह सनरवहततलह अरहरत १ एपपल रयजत  ददय हयतय.

 2 ) महहरहषष नगर पररषदह,  नगरपपचहयतत  व औदययगगक नगरर अगधननयम , १ ९ ६ ५  कलम  १ ५ ० ( ३ )  अनवयद बबल ददलयहपहससन ३ ० ददवसहचद आत बबलहततल सपपसरर रकमदचह भररह कद लयहस चहलन वषहरततल 

सपकललत करहत १  टककह सवलत लमळदल.  ३ ) महगतल कर आकहररतननसहर रकबहकक लशललक असलयहस पनढरल बबलहत लहगनन यदईल.  ४ )  महहरहषट नगरपररषदह,  नगरपपचहयतत व औदययगगक नगरर अगधननयम, 

१ ९ ६ ५  मधतल (  रहजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असहधहरर भहग 4 )  मधतल सनधहररत कलम १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयद महगरत बबलहत रककत रकमदचह पनरर भररह करदपयरत पनतमहह २ % शहसतत भरहवत लहगदल व चहलन 

महगरतवर महगरत बबलद ददलयहपहसनन ९ ०  ददवसहनपतर २ %  पनतमहह पमहरद शहसतत आकहरणयहत यदईल.  5 ) जर बबल ददलयहपहसनन पवहरत मनदततचयह कहलहवधतत करहचह भररह कद लह नहहर तर अशत रककम व 

तय वसनल  करणयहचह सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयद  मनखयहगधकहरर यहपचयह सहरनद ववरपट ( अगधपत) कहढनन आपलयह जपगम ककप वह सरहवर महलमतदचत अटकहवरत ककप वह जपतत करन व तत जहहरर लललहवहवदहरद 

पवकक करन वसनलरस पहत असदल.  6 )  जपत कद लदलयह सरहवर महलमतदबहबत मह.  जजलहहगधकहरर यहपचत पनवर महनयतदनद नगर पररषददलह नहममहत रककमदत आपलर सरहवर महलमतह तहबयहत घ दतह यदईल.  ७ )सदर 

बबल बजहवलयहमनळद बहपधकहम परवहनगत लमळहलर अरवह बहपधकहम कहयददशतर आहद ककप वह महलककचत आहद  असद समजणयहत यदऊ नयद.  ८ )  सदर ददयक दद.  २ ० / १ २ / २ ० २ ४ पयरत चद वसनलर ननदरस अगधन रहहनन  

लहगन करणयहत यदत आहदत.  तयहननसहर तयहनपतर करहचत रककम अदह कद लर असलयहस,  भरलदलर रककम सदर बबलहतनन समहययजजत कद लर जहईल.  सदर लमळकत ननद हर कद वळ कर आकहररतसहठठ आहद. ९ ) 

सदरचत पत हर फकत महलमतह कर वसनलर करणयहसहठठ अससन कयरतयहहर कहयददशतर बहबतसहठठ नहहर.  १ ० ) खरददर पवकक करतहपनह सदररल महलमतदचद महगरत ददयक महलकक हककहचह अपनतम पनरहवह महरसन 

गहहय धरणयहत यदऊ नयद. 

कर पनररकक                                 

महभरभष नगरपररषदभ, नगर पगचभयतश व औदरतगक नगरश अतधतनयम १९६५ चम कलम १५० अ (१) अनवयम यभ तभरखमनगतर शभसतशकहशत भरभवयभचश रकम.

वसमलत पलपपक 

मर. नग. 9860537051

ममखऱपपधकपरत

मभचर-२५फम बम-२५जभनम-२५पववरण

 1052 1052 1052

 1052  1052  1052

तरकम-२४

एकम ण दतऱ रकम र 

पपहलत अधरवपषरक मपगणत र 

दमसरत अधरवपषरक मपगणत र   

 थककत दतऱ रकम र  

 1052
 958
 94

 ऑनलपईन भरणप भरणऱपकररतप खपलतल कपऱरपदततचप वपपर करपवप  
 करपचप ऑनलपईन भरणऱपकररतप Mancharnp.org ऱप सपकत त सथळपवर जपऊन   Property tax वर click करन सदर मपगणत दतऱकपवरतल वपरर क. व 

मपलमतप क. पपवष करपवप.  

 PAY ऱप BUTTON वर CLICK करन आपलप मपबपइल नप. व ई-मतल टपकणत व PAY NOW वर CLICK करणत .खपलतलपपकक  CARDS, NETBANKING  

ककवप UPI चप वपपर करन भरणप करपवप 

टतप :- सदर दतऱकपत कम ठलतहत तमटत/चमक असलऱपस दमरसततचऱप अपधन रपहन दतऱक दतणऱपत ऱतत आहत.

मगचर नगरपगचभयत मगचर मगचर नगरपगचभयत मगचर मर. नग  9970300493

वसमलत पलपपक 


